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 Di box - Sync SDI-1 Stereo Linebox,
Jordisolator (stereo linebox)
 

 Di box - Sync SDI-1 Stereo Linebox med inbyggda jordlyftningsbrytare 

Stereo linebox som konverterar din obalanserade signal till balanserad.

Stereo linebox
Inbyggda jordlyftningsbrytare

 

Liknande produkter att överväga: Passiv linebox
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            Specifikation Di box - Sync SDI-1 Stereo Linebox, Jordisolator (stereo linebox) 

Antal kanaler 2
Marklyftfunktion
Humreduceringnej
Analog ljudingångstyp obalanserad linje in (TS-uttag), obalanserad linje in (RCA / cinch),
obalanserad linje in (XLR)
Analog ljudutgång typbalanserad mikrofonutgång (XLR)
DI-box passiv
Vikt (inkl. Förpackning) 440 gr
Mått (inkl. Förpackning) 10,5 x 11,0 x 4,5 cm

Få Di box - Sync SDI-1 Stereo Linebox, Jordisolator (stereo linebox) inom 3 dagar. Lägg i
varukorgen direkt!

 

Vad är en linebox? 

 

En linebox är en elektronisk enhet som används för att konvertera ljudsignalen från en ljudkälla till
en nivå som kan drivas av en högtalare. Lineboxar används för att balansera ljudet och minimera
störningar som kan uppstå från elektriska störningar. De kan också användas för att justera ljudet
och förbättra dess kvalitet.

 

Varför är lineboxar viktiga för PA-live? 

 

Lineboxar är avgörande för att leverera högkvalitativt ljud till publiken vid live-evenemang. De
används för att balansera ljudet från olika ljudkällor, som till exempel mikrofoner och instrument,
och se till att allt låter klart och tydligt. Lineboxar är också användbara för att hantera ljudet från
olika ljudsystem, såsom högtalare och mixerbord.

 

Olika typer av lineboxar 

 

Det finns många olika typer av lineboxar som används för PA-live. Några av de vanligaste
inkluderar passiva lineboxar, aktiva lineboxar och DI-boxar.

 

Passiva lineboxar 
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Passiva lineboxar används för att konvertera ljudsignalen från en ljudkälla till en nivå som kan
drivas av en högtalare. De kräver ingen strömförsörjning och är lättare att använda än aktiva
lineboxar.

 

Aktiva lineboxar 

 

Aktiva lineboxar har inbyggda förstärkare som förstärker ljudsignalen innan den skickas vidare till
högtalarna. De kräver en strömkälla och kan vara mer kostsamma än passiva lineboxar.

 

DI-boxar 

 

DI-boxar används för att ansluta ljudkällor som har låga impedanser, såsom gitarrer och basar, till
ljudsystemet. De hjälper till att balansera ljudet och förhindra störningar.

 

Hur man väljer en linebox 

 

När du väljer en linebox för PA-live är det viktigt att överväga dina behov och budget. Passiva
lineboxar kan vara ett bra val om du har en begränsad budget och inte behöver förstärka ljudet.
Aktiva lineboxar kan vara bättre om du behöver mer kraftfulla ljud och har en högre budget. DI-
boxar är viktiga om du planerar att ansluta gitarrer eller basar till ljudsystemet.
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